
PREMIUM ELEWACJA S jest nowoczesną wodorozcieńczalną farbą elewa-
cyjną produkowaną na bazie wodnej dyspersji żywicy akrylowej, mody- 
fikowanej związkami silikonowymi.

Farba PREMIUM ELEWACJA S przeznaczona jest do dekoracyjno-ochron-
nego malowania mineralnych powierzchni elewacyjnych budynków i ścian 
wewnętrznych hal produkcyjnych. Posiada doskonałą przyczepność do 
podłoży betonowych, wypraw cementowych i cementowo-wapiennych.

Powierzchnie niemalowane: Powierzchnie nowych podłoży betonowych 
i cementowo-wapiennych można malować po 4 tygodniach sezonowania, 
przy czym zalecany przedział czasowy w przypadku nowo wzniesionych bu-
dynków to okres po upływie pierwszego sezonu grzewczego umożliwiający  
odparowanie tzw. wilgoci konstrukcyjnej.
Bezwzględnie należy usunąć zalegający na powierzchni brud, wszystkie 
tłuste plamy oraz słabo przyczepne i niezwiązane fragmenty zaprawy 
nałożonego tynku. Jeżeli to możliwe, zmyć całą płaszczyznę elewacji wo-
dą pod wysokim ciśnieniem, a w przypadku mocno skredowanych podłoży 
zastosować piaskowanie pneumatyczne. Ewentualne nierówności i spęka-
nia przeznaczonego do malowania podłoża wyrównać zaprawą cemen-
tową lub cementowo-wapienną. Przed naniesieniem farby podłoże powin-
no zostać zaimpregnowane gruntem silikonowym PREMIUM GRUNTOSIL 
marki Polifarb Dębica. Grunt ten występuje w postaci koncentratu, dlatego 
do bezpośredniego użycia należy go zmieszać z wodą w proporcji 1:19, 
a następnie tak przygotowaną mieszaninę nanieść dwukrotnie na powierz-
chnię metodą „mokro na mokro”. W przypadku jednokrotnego impre-
gnowania gruntem PREMIUM GRUNTOSIL zaleca się rozcieńczenie wodą 
w proporcji 1:9.
Powierzchnie wcze�niej malowane: Powierzchnie poddane renowacji 
należy dokładnie przygotować. Usunąć łuszczącą się i odchodzącą płatami 
warstwę starej farby, a także wszystkie słabo przyczepne i niezwiązane frag-
menty zaprawy starego tynku. Jeżeli to możliwe, zmyć całą płaszczyznę ele-
wacji wodą pod wysokim ciśnieniem, a w przypadku mocno skredowanych 
podłoży zastosować piaskowanie pneumatyczne. Bezwzględnie należy usu-
nąć wszystkie tłuste plamy. Ewentualne nierówności i spękania przeznaczo-
nego do malowania podłoża wyrównać zaprawą cementową lub cemento-
wo-wapienną. Występujące na powierzchni algi, porosty i grzyby należy 
usunąć stosując odpowiednie do tego celu środki. Tak przygotowana 
elewacja powinna zostać zagruntowana farbą podkładową PREMIUM 
ELEWACJA GRUNT, którą można zabarwić na kolor zbliżony do koloru 
farby nawierzchniowej. Farbą PREMIUM ELEWACJA S można malować nie 
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wcześniej niż po 16 godzinach od nałożenia podkładu. Farby nie można 
nakładać na powierzchnie zagruntowane mlekiem wapiennym.

Farba PREMIUM ELEWACJA S przeznaczona jest do nanoszenia pędzlem, 
wałkiem lub natryskiem pneumatycznym. Przed użyciem farbę należy do-
kładnie wymieszać. Aby uniknąć różnic w odcieniach należy upewnić się, czy 
została przygotowana odpowiednia ilość farby z jednej partii produkcyjnej. 
W celu uzyskania powłok o odpowiedniej sile krycia i o wymaganej 
odporności na warunki atmosferyczne zaleca się nanoszenie farby co 
najmniej w dwóch warstwach. Powierzchnia przeznaczona do malowania 
powinna być sucha. Prace malarskie prowadzić należy w temperaturze 
otoczenia i podłoża min. +5°C, przy wilgotności względnej powietrza maks. 
80% (optymalne warunki atmosferyczne +20°C i wilgotność względna 
powietrza 55%).
Drugą warstwę farby nanosić po wyschnięciu warstwy poprzedniej, czyli po 
minimum 12 godzinach od pierwszego malowania. Farby nie można mie- 
szać z wapnem. Zaleca się stosowanie systemu powłokowego złożonego
z wastwy gruntującej i farby nawierzchniowej w przypadku powierzchni 
wcześniej niemalowanych. Należy zapewnić ochronę nałożonej na podło- 
że powłoki malarskiej przed działaniem opadów atmosferycznych przez 
okres co najmniej 48 godzin w optymalnych do prowadzenia prac malar- 
skich warunkach temperaturowych i wilgotnościowych (wymienionych  
powyżej). Przedział ten w warunkach podwyższonej wilgotności powietrza 
oraz niższych temperaturach powietrza i podłoża powinien ulec znaczne- 
mu wydłużeniu, nawet do 7 dni.
Rozcieńczalnik/Mycie narzędzi: woda.

Biały oraz bazy dostosowane do barwienia na 232 kolory w systemie 
VISION według karty kolorów do fasad marki Polifarb Dębica.

Pełny mat.

2Około 4-6 m /l przy jednokrotnym malowaniu. Wydajność uzależniona 
jest od stopnia chropowatości podłoża oraz zastosowanego narzędzia ma-
larskiego.

36 miesięcy od daty produkcji w fabrycznie zamkniętym opakowaniu.

3 l i 10 l

Premium Elewacja S
Elewacyjna, dyspersyjna farba
akrylowo-silikonowa.

Termin przydatnoœci

Opakowania

Wydajnoœæ
teoretyczna

Kolor

Stopieñ po³ysku

Sposób stosowania

strona 2/3

TB D S.A. 39-200 Dêbic a, ul.  Ignacego Moœcic kiego 23, tel.  (0 14) 680 56 00, fax (0 14) 680 56 01
BIURO HANDLOWE w Warszawie, ul.  Pu³awska 303, 02-785 Warszawa
in foli nia: 0801 88 99 65   www.poli farb-debic a.p l   poli farb-debic a@tbd.p l   www.1jedynka.p l



Produkt zastosowany zgodnie z przeznaczeniem i instrukcją stosowania nie 
stwarza zagrożenia dla zdrowia i środowiska. Farbę należy przechowywać 
w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Puste opakowania należy oddać do recyklingu lub usunąć zgodnie z obo-
wiązującymi przepisami. Płynne resztki produktu usunąć zgodnie z obo-
wiązującymi przepisami.
Produkt nie jest sklasyfikowany jako niebezpieczny w myśl ustawy z dnia 
11.01.2001 o substancjach i preparatach chemicznych (Dz. U. z 2001 nr 
11 poz. 84) wraz z późniejszymi zmianami. Karta charakterystyki dostępna 
na życzenie klienta.

Przechowywać i transportować w szczelnie zamkniętych opakowaniach 
w temperaturze od +5°C do +25°C. Składować w pomieszczeniach su- 
chych i przewiewnych. Uwaga! Chronić przed promieniowaniem słone- 
cznym i niskimi temperaturami.

lepkość (+23°C) KU 95-110

gęstość
3baza A 1,46-1,48  g/cm
3baza B 1,45-1,47  g/cm
3baza C 1,38-1,40  g/cm
3biały maks. 1,60  g/cm

czas schnięcia powłoki w temp. +20±2°C
i wilgotności względnej powietrza 55±5%
stopień V maks. 3 godz.
następna warstwa po 12 godz.

szorowanie na mokro 2000 cykli

Produkt posiada Atest Higieniczny PZH
Norma: ZN-DFFiL-15:1992
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Informacje i zalecenia podane w karcie katalogowej są oparte na naszej wiedzy
i doświadczeniu, należy je weryfikować w konkretnych zastosowaniach.

Wskazówki BHP
i ppo¿.
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